Ob^r 3^a. H^{ic} rehet^{ur} ex Judio n^o e. rep^riuu. e. nec
 Judium rep^riuum e. Negati d^ra: d^risa r^oo e. q^uo Enus n^o d^rat^{em} e^t
 se ex p^r p^roie, d^r n^o d^rat^{em} ad faciend^{um}, ad q^uo n^o requirit^{ur} q^uo d^rit
 rep^riuu. sicut p^roie e. p^roie rep^riuu n^o, ut suffic^{it} q^uo e. e^t q^uo m^uo
 impuls^{us}. d^r iⁿ effectus: Judium u^o e^t se ex p^r ob^ro, d^r d^rat^{em}
 ad experiment^{um} ob^ro, illud q^uo g^uauend^{um} p^r sens^{us} p^roie, ad q^uo requi-
 rit^{ur}, ut sit rep^riuum

AN T V S 4^a

De disioe Enunciatis in simp^{tem} et junctam.

Altera disio Enunciatis q^uo usapim^{ur} explicandam, e. in simp^{tem} et junctam.
 Simplex

De Varijs diuisionib? Enunciatiois

Simplex e illa, qua unis dicitur Vob. Por qd vna est facti sumit ab vna
fra, ut pat in dno, qua dicitur una ab una fra. Et nra qd multiplex, sed
Enunciatio e adfectu, dicitur qd fra e vna: qd si hoc e unum, una e
simplex e enunciatio uocabis.

Nunc collige par, referre multiplicitem subti, aut pti, ut
pat in hac | Ho iudic e sapiens, e gaudens, qd ita itlic, ut ne ex ge
piti, nec ex pe subti multa pparari no aucta, qd tunc si vna fra
si sit unum, hi vbi erit multiplex, dicitur e enunciatio erit vna multiplex
ut pat in hac | Pius, Plus, Scit, quo e qd plet vna | Pius, Leo, Plus
Lepre.

Enunciatio iuncta, e illa, qua dicitur ab vna vna iunctis
ad q copula, e cali, ut | qd, e dicitur, ut | si, e disiuncta, ut | aut,
e copulativa, ut | et, | ut vna e exoto | Si sed licet tres e | Qua
res quam sit fra enunciatio iuncta. Nro nra copulam vobem
et vnam ex iunctionib? sup ptiis. Por qd fra paretis a vna e
e lecto qd e fra enunciatio iuncta, e disiuncta. Primari qd qd
bet arte factum suam e e fra, q im in suo e dicitur, e dicit
ab alio, et fra, q im enunciatio iuncta dicitur in suo eo, e dicit a
simplex e disiuncta: qd disiunctio e illa fra

A D T V S 3.

Enunciatioes d' eximo iuncto naria ee possunt?

Notum e: Enunciatioes d' eximo iuncto eas ee, quo sent. subti e ptiarum
dno, ex multis uocabis: ut hoc, Ho a b e a b, quadi d' eximo iuncto
ex pe subti, ut hoc | Pius e ho a b, quadi d' eximo iuncto
ex pe ptiar. Notum e: quidem n' putere qd pti eximo, si na
rio iuncto: certum n' e tales Enunciatioes ee narias, ut pat in hoc | Pe
ho vna e ho | Pius e ab vna, quadi qd quo qd partes eximo
sunt

Sunt 2 accens, seu 2^oes 2^ounctae. Hic notatis

Dico 1^o. Enunciatio 2^oimo 2^oes 2^ouncta ex pte grati, ut 1^o Prus e^o alb^o 1^o semg d^o 2^oes. Et, 2^o ut enunciatio sit naria totum gratum 2^ounctum det ee naria 2^ounctum d^o subto, ut in p^oia enunciatio gratum n^o e totum naria 2^ounctum d^o subto, ut per 1^o 2^o 2^o 2^o